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Preise 2022

Bhisonunmor
2DEP1501

Saisonzeiten
16.01.2022 - 15.01.2023

Saisonpreise pro Person in Euro

7 Kurtage / 6 Nachte
Komfort-Zimmer
Komfort-Plus-Zimmer
Superior-Zimmer

10 Kurtage / 9 Nachte
Komfort-Zimmer
Komfort Plus-Zimmer
Superior-Zimmer

14 Kurtage / 13 Nachte
Komfort-Zimmer
Komfort Plus-Zimmer
Superior-Zimmer

Doppelzimmer

1.685
1.745
1.805

2.450
2.540
2.630

3.330
3.460
3.590

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach

Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com

o@ @HEUEWEQEFEISEH
www.neuewege.com

Neue Wege

Bewusst Reisen

~—

Einzelzimmer

1745
1.805
1.865

2.540
2.630
2.720

3.460
3.590
3.720


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Neue Wege

Bewusst Reisen

~—

Enlhallone Loistangen

Ubernachtung in der gewahlte Zimmerkategorie

Ayurvedische, vegetarische Vollpension

Ayurvedische Getranke

Eingangsdiagnose, Abschlussgesprach und Konsultationen bei ayurvedischen Spezialisten
Alle ayurvedischen Behandlungen und ayurvedische Medizin laut Eingangsdiagnose (im
Durchschnitt ca. 1,5 - 2 Stunden Anwendungszeit pro Tag)

Yoga an drei Tagen in der Woche

Meditation an drei Abenden in der Woche

Leihbademantel

NEUE WEGE Informationsmaterial
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Vlichl intgeqhifon

o Kurtaxe von 2,50 € pro Person und Tag (vor Ort zu zahlen)

o Reiseversicherung

Individuelle Pakete und Verlangerungen kénnen wir Ihnen auf Wunsch gerne zusammenstellen

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/2DEP1501 runterladen oder telefonisch anfordern.

FUr Rickfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfigung und erstelle ein Angebot geman
Ihrer Winsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

, Monika Alfter
. ‘ Beratung und Verkauf Europa

Telefon: + 49(0) 2226 1588-103
E-Mail: m.alfter@neuewege.com

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com
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