Sathya Ayuvveda Hotel Preise 2022





Termine und Preise

Saisonzeiten

16.01.2022 - 15.01.2023

Saisonpreise pro Person in Euro		
	Doppelzimmer	Einzelzimmer
7 Kurtage / 6 Nächte		
Komfort-Zimmer	1.685	1.745
Komfort-Plus-Zimmer	1.745	1.805
Superior-Zimmer	1.805	1.865
10 Kurtage / 9 Nächte		
Komfort-Zimmer	2.450	2.540
Komfort Plus-Zimmer	2.540	2.630
Superior-Zimmer	2.630	2.720
14 Kurtage / 13 Nächte		
Komfort-Zimmer	3.330	3.460
Komfort Plus-Zimmer	3.460	3.590
Superior-Zimmer	3.590	3.720



Enthaltene Leistungen

- o Übernachtung in der gewählte Zimmerkategorie
- o Ayurvedische, vegetarische Vollpension
- o Ayurvedische Getränke
- o Eingangsdiagnose, Abschlussgespräch und Konsultationen bei ayurvedischen Spezialisten
- o Alle ayurvedischen Behandlungen und ayurvedische Medizin laut Eingangsdiagnose (im Durchschnitt ca. 1,5 2 Stunden Anwendungszeit pro Tag)
- o Yoga an drei Tagen in der Woche
- o Meditation an drei Abenden in der Woche
- o Leihbademantel
- NEUE WEGE Informationsmaterial

Nicht inbegriffen

o Kurtaxe von 2,50 € pro Person und Tag (vor Ort zu zahlen)

Wahlleistungen

Reiseversicherung

Individuelle Pakete und Verlängerungen können wir Ihnen auf Wunsch gerne zusammenstellen

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/2DEP1501 runterladen oder telefonisch anfordern.

Für Rückfragen stehe ich Ihnen selbstverständlich gerne zur Verfügung und erstelle ein Angebot gemäß Ihrer Wünsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!



Monika AlfterBeratung und Verkauf Europa

Telefon: + 49(0) 2226 1588-103 E-Mail: m.alfter@neuewege.com